Gerso a
Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ

Prrfrifurn41Luikip1 r (Cr'ès !arras bri Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N'.152/2021
05/10/2021

Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 001/2019

• ..GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

CONSIDERANDO o contido no Decreto de Homologação n° 3872/2020 e solicitação
da SEMED,

TORNA PÚBLICO:

A convocação do candidato abaixo identificado, aprovado no Processo
Seletivo Simplificado — PSS n° 001/2019, em seu respectivo cargo, para
comparecer no Departamento de Recursos Humanos desta Municipalidade no
prazo máximo de 05(cinco) dias após sua publicação, no horário de 08h0Omin
às 11h3Omin e das 13h3Omin às 17h0Omin horas, para finalidade de assumir sua
vaga de trabalho, nos termos da solicitação da Secretaria Municipal de
Educação:

Professor
Classif. Nome Instituição de Ensino

67° Ana Cristina Dellabetta Guerrero Escola Mun. Angelina Segalla Dezan

O não comparecimento no prazo acima estipulado acarretará na perda
da vaga.

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, em 05 de
outubro de 2021.

PUBLICADO EM

—  C) 	 2.09L
Jornal  ç);.r...Ny 	r.t" 	- .Lx P

Página  3S
 Edição

rA-z
Ass. 	onsávèl

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1